TMP-25017

富士レビオ株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 1-8-1赤坂インターシティ AIR

https://www.fujirebio.co.jp

2026年 2月
お客さま 各位

富士レビオ株式会社
お客様コールセンター

TEL : 0120-292-832

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、ヒト脳性ナトリウム利尿ペプチド前駆体Ｎ端フラグメントキット「ルミパルスプレスト NT-proBNP」

(製造販売元︓富士レビオ株式会社)について、販売を開始いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
今後とも、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

販売開始 2026年 2月 12日（木）

体外診断用医薬品                                        製造販売認証番号︓308AAEZX00001000

 CODE No. 品 名   包装単位   希望販売価格
  貯蔵方法
  /有効期間

   261699
ルミパルスプレスト NT-proBNP

（抗体結合粒子・酵素標識抗体）
  200回用 280,000円

  2～10℃
  /5 ヵ月

※添付文書は電子添文

 CODE No. 品 名   包装単位   希望販売価格
  貯蔵方法
  /有効期間

   261705
 ルミパルスプレスト NT-proBNP

NT-proBNP キャリブレータ
3濃度×1

    (各 1.5mL×１)
11,000円

  2～10℃
  /5 ヵ月

※添付文書は同梱
電子化された添付文書は、製品外箱等に記載の GS1 バーコードを電子添文閲覧アプリ 「添文ナビ」で読み込むこと、もしくは独立行政

法人医薬品医療機器総合機構（PMDA︓https://www.pmda.go.jp/）の ホームページから検索することにより、閲覧可能です。

電子化された添付文書の紙媒体での提供をご要望される場合は、弊社担当営業もしくは下記コールセンターまでご連絡ください。

コントロールは既に販売中の下記商品をご使用ください(製造・発売︓富士レビオ株式会社)

 CODE No. 品 名   包装単位   希望販売価格
保存方法

/使用期限

   206805   Sero Lumipulse IA Control
2濃度×6

(各 3mL×6)
78,000円

  2～8℃
  /48 ヵ月

以上

ご不明な点は、お客様コールセンター（ 0120-292-832 ）までお問合せくださいますようお願い申し上げます。

「ルミパルスプレストⓇ NT-proBNP」
 販売開始のご案内

https://www.pmda.go.jp/